
https://www.pasiula.lt/pid-911712/bosch-bcs71hyg2-dulkiu-siurblys.html

BOSCH BCS71HYG2 Dulkių siurblys

Bosch variklio technologija – vokiška
kokybė
Mėgaukitės įspūdinga galia ir ilgalaikiu nepriekaištingu veikimu su
Bosch dulkių siurbliais: jau 80 metų Vokietijoje kuriami ir gaminami
mūsų varikliai ne tik užtikrina optimalius siurbimo rezultatus, bet
pasižymi ilgaamžiškumu. Štai kodėl varikliui suteikiame 10 metų
garantiją
1Nuoroda Nr. {{number}} į išnašas
³. Tad galite būti visiškai ramūs naudodami savo aukštos kokybės
patvarių medžiagų prietaisą – ilgą laiką. 
Ilgesnė siurbimo trukmė su keičiamais
akumuliatorių blokais
Užsimojote išvalyti visus namus ir nenorite prarasti laiko įkrovimui?
Bosch sukūrė sprendimą, kuris užtikrina lankstesnį naudojimą ir
leidžia siurbti kur kas ilgiau. Išsekus energijai papildomas
akumuliatoriaus blokas leidžia toliau tęsti darbą negaištant laiko
įkrovimui. Akumuliatoriaus blokai keičiami visiškai paprastai, tad
prireikus galite bet kada tai padaryti savarankiškai – kad namai
tviskėtų švara kuo greičiau! 
Lengvas, greitas ir higieniškas čiužinio
valymas
Čiužinius valyti paprastai nėra lengva, tačiau būtina, norint išvengti
alergijų ir gerai išsimiegoti. Mūsų specialus antgalis čiužiniams
leidžia kruopščiai, lengvai ir higieniškai išvalyti čiužinius, pagalves
bei sunkiai pasiekiamas sritis aplink lovą. Čiužinių antgalis padeda
pašalinti dulkes ir erkutes, kurios sukelia alergiją. 
Power For All Alliance: vienas
akumuliatorius visiems namų
prietaisams
Daugelis įrenginių turi skirtingus akumuliatorius, kurie nemažai
kainuoja. Mūsų keičiami akumuliatoriai priklauso įvairių gamintojų
18 V akumuliatorių sistemai, vadinamai Power For All Alliance. Jie
suderinami su daugeliu 18 V akumuliatorinių prietaisų ir sodo
priežiūros įrenginių, kuriuos gamina Bosch ir kiti prekių ženklai,
pavyzdžiui, Gardena, Gloria, Wagner ir Rapid. Todėl vieną
akumuliatorių galite naudoti įvairiausioms sodo ir namų priežiūros
reikmėms. 
Techniniai duomenys:
Bendras
• Tipas Unlimited
• Specialioji paskirtis ProHygienic Aqua / dulkių siurbimas ir
šlavimas
• Pagrindinė produkto spalva Balta
• Gaminio išmatavimai 1315x252x204 mm
• Svoris (paruoštas naudojimui) 2.9 kg
Atlikimas
• Veiklos lygiai 3
• Automatinis režimas Taip.
• Vykdymo laikas 40 min
• Keičiamas akumuliatoriaus skaičius 1
• Baterijos bloko tipas ličio jonų akumuliatorius
• Įkrovimo laikas 5 h
• Greitasis įkroviklis Ne
• Įtampa 18.0 V
• Baterijos talpa 3.00
Komfortas
• Triukšmo lygis 82 dB(A) re 1pW
• Filtravimo sistema Be maišelio
• Dulkių maišelio turinys 0.3 l
• Pridedami priedai 1 x Siauras plyšių antgalis
• Kilimo šepetys elektroninis
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BOSCH yra pasaulyje pirmaujanti buitinės technikos gamintoja.
Įmonės strateginis tikslas yra kurti sprendimus skaitmenizuotam
gyvenimui, ir gerinti gyvenimo kokybę visame pasaulyje savo
gaminiais ir paslaugomis, kurios yra inovatyvios ir kelia entuziazmą.
Kompanijos ateities augimo pagrindas yra jos stiprybė kuriant
inovacijas. 

https://www.bosch-home.lt/lt/mkt-product/dulkiu-siurbliai/dulkiu-siurbliai-sluotos/unlimited/unlimited-7/BCS71HYG2

